
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 01.96   (10/00/Do) PI2-7202.DOC

Popis

RENOFORM HBO 16/1 je vysoce účinné, vodou ne-
mísitelné  tvářecí mazivo, které se přednostně použí-
vá při ražení a přesném stříhání oceli.

RENOFORM HBO 16/1 obsahuje vysoce účinné pří-
sady bez obsahu popele a chloru.

Použití

RENOFORM HBO 16/1 se používá neředěný a naná-
ší se na díly, určené ke tváření, válečkováním, kapací
maznicí nebo nástřikem.

RENOFORM HBO 16/1 je vhodný k přesnému stříhá-
ní ocelí do síly 12 mm a ušlechtilých ocelí do síly 5
mm.
Tyto hodnoty mohou být dle druhu použitého materi-
álu i překročeny.

RENOFORM HBO 16/1 může být použit i při opraco-
vání barevných kovů.

RENOFORM HBO 16/1 vytváří na zhotovených dílech
netvrdnoucí olejový film, který poskytuje přechodnou
antikorozní ochranu.

RENOFORM HBO 16/1 je z hotových dílů odstranitel-
ný vodnými čistícími prostředky. Doporučuje se pou-
žití průmyslových čistících prostředků RENOCLEAN.

RENOFORM  HBO  16/1 PI 2-7202

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - hnědožlutá kapalina -

Hustota při 15 °C kg/m3 895 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 48 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 198 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 10 DIN ISO 3016

Korozní účinky na mědi stupeň koroze 1 - 100 A3 DIN 51 759


